
 

1 
 

 
INFORMACJA  ZGODNIE Z ART.222 UST.5 USTAWY PZP  

 
W dniu 18 grudnia 2023 roku o godzinie 09:00 odbyło się otwarcie ofert postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa produktu farmaceutycznego Onasemnogenu abeparwoweku  

na okres 12 miesięcy, z prawem opcji.” 

Nr sprawy: ZP 56/23  
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r . Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje następujące informacje: 

1) Firmy oraz adresy wykonawców, których oferty zostały otwarte,  
2) Ceny lub koszty zawarte w ofertach  

 

Nr 
oferty 

Wykonawca kwota netto  cena brutto  

1 

 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

ul. Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa 
PL 5222749770 

 

33 400 000,00 zł  
w tym: 

zamówienie podstawowe 
16 700 000,00 zł 

  zamówienia  z prawem opcji    
16 700 000,00 zł 

 
36 072 000,00 zł 

w tym: 
zamówienie podstawowe 

18 036 000,00 zł 
zamówienia  z prawem opcji 

18 036 000,00 zł 
 

 


